CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 011/2021
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Lidianópolis-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL do Concurso Público nº 001/2020, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2020.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 25 de outubro de 2021.

ODAIR JOSE BOVO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

INSC NOME OBJETIVA PRATICA TÍTULOS FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

147929 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 90,00  2,50 46,25 1 ASSESSOR JURÍDICO 18/06/1994 6,00 8,00 20,00 56,00

152159 RUBEM LUÍS BONFIM GAVIOLLI 92,00  NAP 46,00 2 ASSESSOR JURÍDICO 12/11/1995 10,00 6,00 20,00 56,00

152276 MATHEUS JOSÉ DA SILVA DILLIO 92,00  NAP 46,00 3 ASSESSOR JURÍDICO 15/03/1997 8,00 8,00 20,00 56,00

148440 VIVIANE TAÍS AZOIA 82,00  7,50 44,75 4 ASSESSOR JURÍDICO 26/04/1984 8,00 10,00 16,00 48,00

152246 EDERSON LEMES DOS SANTOX 88,00  NAP 44,00 5 ASSESSOR JURÍDICO 09/07/1982 8,00 8,00 20,00 52,00

152423 LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 88,00  NAP 44,00 6 ASSESSOR JURÍDICO 05/02/1990 8,00 8,00 16,00 56,00

151478 JOÃO VITOR SALES DA SILVA 88,00  NAP 44,00 7 ASSESSOR JURÍDICO 14/07/1997 6,00 10,00 16,00 56,00

152257 DAYANE BOSCARIOLE SILVA 86,00  NAP 43,00 8 ASSESSOR JURÍDICO 30/09/1996 8,00 10,00 16,00 52,00

151468 ISABELA NATHYARA ROCHA 82,00  2,50 42,25 9 ASSESSOR JURÍDICO 13/12/1994 6,00 8,00 12,00 56,00

151415 VALTER GIULIANO MOSSINI PINHEIRO 74,00  10,00 42,00 10 ASSESSOR JURÍDICO 08/07/1982 6,00 8,00 16,00 44,00

152428 MATHEUS VINICIOS ANTÉRIO 84,00  NAP 42,00 11 ASSESSOR JURÍDICO 21/06/1998 6,00 6,00 20,00 52,00

147981 EDUARDO DE MORAIS MORI 78,00  5,00 41,50 12 ASSESSOR JURÍDICO 14/09/1992 8,00 10,00 16,00 44,00

151437 JEFERSON LUIZ ADONI 82,00  NAP 41,00 13 ASSESSOR JURÍDICO 18/10/1988 8,00 10,00 16,00 48,00

152405 JULIANO REFUNDINI NARCISO DE MELLO 78,00  2,50 40,25 14 ASSESSOR JURÍDICO 01/07/1989 8,00 6,00 20,00 44,00

152182 DANIELA MOURA BORTOLATTO 74,00  5,00 39,50 15 ASSESSOR JURÍDICO 20/09/1991 8,00 10,00 16,00 40,00

151491 JULIANA VILARDI 76,00  2,50 39,25 16 ASSESSOR JURÍDICO 05/06/1983 6,00 10,00 16,00 44,00

147886 FRANCIELI FERREIRA PONTES 78,00  NAP 39,00 17 ASSESSOR JURÍDICO 17/03/1987 8,00 10,00 16,00 44,00

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

3

151427 NATAN JOSÉ RODRIGUES 78,00
CARGA HORÁRIA NÃO

COMPROVADO NO
TÍTULO ENVIADO

39,00 18 ASSESSOR JURÍDICO 19/08/1997 6,00 4,00 20,00 48,00

148409 VINÍCIUS ALEXANDRE FERREIRA DIAS 76,00  NAP 38,00 19 ASSESSOR JURÍDICO 17/11/1988 6,00 10,00 20,00 40,00

148250 ALANA CARINA STUMPF 72,00  NAP 36,00 20 ASSESSOR JURÍDICO 09/11/1988 6,00 6,00 20,00 40,00

152359 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 70,00  NAP 35,00 21 ASSESSOR JURÍDICO 26/08/1998 6,00 4,00 16,00 44,00

152368 GUSTAVO HENRIQUE FREITAS NOGUEIRA 68,00  NAP 34,00 22 ASSESSOR JURÍDICO 13/05/1995 6,00 10,00 8,00 44,00

151659 LUANA SILVA DE FREITAS 68,00  NAP 34,00 23 ASSESSOR JURÍDICO 27/07/1996 6,00 6,00 16,00 40,00

147950 LILIANE CARDOSO PIANCA 64,00  2,50 33,25 24 ASSESSOR JURÍDICO 25/12/1986 8,00 4,00 8,00 44,00

152463 ADSON FERNANDO DE MORAES CEZARIO 66,00  NAP 33,00 25 ASSESSOR JURÍDICO 27/03/1987 8,00 10,00 4,00 44,00

148194 DOUGLAS DORDAL 66,00  NAP 33,00 26 ASSESSOR JURÍDICO 01/02/1992 8,00 6,00 16,00 36,00

148110 MÉRCIA DOS SANTOS FERREIRA 66,00  NAP 33,00 27 ASSESSOR JURÍDICO 01/04/1995 6,00 8,00 16,00 36,00

152427 CAROLINE OSTAPECHEN C. DOS SANTOS 60,00  5,00 32,50 28 ASSESSOR JURÍDICO 04/07/1995 6,00 10,00 4,00 40,00

151472 GUSTAVO HENRIQUE FANTIN ORTIZ 60,00  NAP 30,00 29 ASSESSOR JURÍDICO 19/03/1996 6,00 10,00 12,00 32,00

148096 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 84,00 71,50 NAP 77,75 1
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

21/07/1987 6,00 10,00 20,00 48,00

148470 (*)UILIAN CRISTIANO PIRES 76,00 72,00 5,00 76,50 2
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

13/08/1986 6,00 6,00 20,00 44,00

151460 JOSÉ EDUARDO BOER GRACIOLLI 82,00 57,00 NAP 69,50 3
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

21/05/1997 8,00 10,00 16,00 48,00

151482 LUDMILLA CARINE BARBOZA 66,00 72,50

TÍTULO NÃO
COMPATÍVEL AO

CARGO/ESPECIALIDADE A
QUE CONCORRE

69,25 4
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

23/05/1989 6,00 8,00 8,00 44,00

151416 HOLANIA PIRES DA SILVA 82,00 53,00 NAP 67,50 5
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

26/04/1989 6,00 8,00 16,00 52,00

151406 CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 68,00 62,50 2,50 66,50 6
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

30/07/1991 6,00 10,00 12,00 40,00

CÂMARA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS
                                                       ESTADO DO PARANÁ

4

152215 DAIANE APARECIDA DA ROCHA 72,00 59,50 NAP 65,75 7
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

24/04/1998 6,00 10,00 12,00 44,00

147996 LEONTINA DA COSTA ROLDAO ANDREIS 66,00 61,00 2,50 64,75 8
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

27/07/1977 8,00 2,00 8,00 48,00

152325 ROSEMARA BRENTAN GLOOR 64,00 64,50 0,00 64,25 9
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

29/08/1986 0,00 4,00 16,00 44,00

152322 JHONATAN WESLEY TEODORO 70,00 48,00 NAP 59,00 10
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

04/09/1998 4,00 6,00 12,00 48,00

151411 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 64,00 46,00

TÍTULO NÃO
COMPATÍVEL AO

CARGO/ESPECIALIDADE A
QUE CONCORRE

55,00 11
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

12/07/1989 6,00 6,00 16,00 36,00

152122 GABRIEL RIBEIRO SILVA 64,00 41,50 NAP 52,75 12
OFICIAL
ADMINISTRATIVO

17/03/2000 6,00 10,00 8,00 40,00

(*) CANDIDATO PROTOCOLOU RECURSO